中标结果公告
柯桥未来医学中心项目-标识标牌系统已公示完毕，期间收到异议，已按规定进行回复，现将结果公告如下：

一、项目名称：柯桥未来医学中心项目-标识标牌系统  （GX20250329001001）

二、建设单位（招标人）：绍兴柯桥未来之城医学项目建设有限公司

三、 招标代理机构收费等相关信息：

1、代理服务收费标准：按合同收费

2、代理服务收费金额：965元

四、招标方式： 公开招标 （资格后审）

五、中标单位及资格：上海万相标识有限公司；

六、项目负责人姓名、证书名称及编号：/

七、中标价（元）：7281698.00

八、中标工期(日历天)：120日历天完成供货、安装及调试工作，并不得影响总包总进度计划（以采购人发出的开工指令为准，具体应与

工程施工总进度计划同步，服从总包管理），以采购人（监理人）书面排产通知日开始计算工期，按实际施工时间计算，中间暂停时间不计算

。

浙江翔实建设项目管理有限公司（电子章）

2026年1月16日

		2026-01-16T15:27:29+0800
	location
	reason